[image: image1.png]

               Администрация  Старорудкинского сельсовета

Шарангского  муниципального  района

Нижегородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2012 г.                                                                             №8
О  призыве  граждан  на военную

службу  осенью 2012 года.
                    В  соответствии  с  Законом  РФ  «О  воинской  обязанности  и  военной  службе»  от 28.03.1998 года  № 53 –ФЗ,  в  целях  организованного  проведения  призыва  граждан  на  военную  службу   осенью 2012 года Старо-Рудкинская  сельская  администрация  постановляет:

1.Организовать  оповещение  граждан  о  вызовах   в  отдел ВКНО.                                 2.Обеспечить  им  возможность своевременной  явки.                                                         3.Направлять  по  запросам   военного  комиссариата  необходимые  сведения о  гражданах, поступающих  на  воинский  учет  и состоящих  на  воинском  учете.
4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  специалиста по  воинскому  учету  Клешнину Е.В.

Глава  администрации
Старорудкинского  сельсовета                                               А.В. Лежнина.

PAGE